
Windows11 のご利用について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

Windows11 環境において「HSD ダイレクト」及び「口振工房」の動作検証が完了し、新

たに推奨環境として追加となりましたのでお知らせいたします。 

これまで Windows11 につきましては、アップグレード・インストールはお控え頂くよう

ご案内しておりましたが、今後はご利用可能となります。 

引き続き「代金回収サービス」をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

HSD ダイレクト 推奨環境 

 Internet Explorer11.0 Microsoft Edge 

Windows8.1 〇 〇 

Windows10 〇 〇 

Windows11 － 〇 

 

口振工房 推奨環境 

OS .NET Framework 

Windows8.1 4.5.2 以上 

Windows10 4.6 以上 

Windows11 4.8 以上 

 

以上 


